证券代码：688068       证券简称：热景生物       公告编号：2022-035

北京热景生物技术股份有限公司

第二届监事会第三十一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

（一）北京热景生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会

第三十一次会议（以下简称“本次会议”）的召开符合《中华人民共和国公司法》、

《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律、行政法规、规范性文件及

《北京热景生物技术股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的有关

规定；

（二）公司于2022年 6月10日以通讯方式向全体监事送达监事会会议通知；

（三）本次会议于 2022 年 6 月 15 日以现场和通讯相结合的方式在公司一层

会议室召开；

（四）本次会议应出席会议监事 3人，实际出席会议监事 3人；

（五）本次会议由监事会主席李靖召集并主持。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过《关于公司监事会非职工监事换届选举的议案》

公司第二届监事会任期已届满，公司根据《公司法》等法律法规及《公司章

程》的规定，拟选举李靖、高琦为公司第三届监事会非职工监事，任期自股东大

会审议通过之日起三年。

出席会议的监事对本议案进行逐项表决，表决结果如下：

（1）选举李靖女士为公司第三届监事会非职工代表监事

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权。

（2）选举高琦女士为公司第三届监事会非职工代表监事

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《热景生物技术股份有限公司关于董事会、监事会换届选举的公告》（公告编号：

2022-032）等文件。

上述议案尚需提交公司股东大会审议。

（二）审议通过《关于制定<证券投资制度>的议案》

为规范北京热景生物技术股份有限公司及控股子公司证券投资交易行为，防

范投资风险，强化风险控制，保证公司资金、财产的安全，维护公司和公司股东

的合法权益，根据《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所科创板股票上市

规则》、《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1号—规范运作》等

有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、证券交易所业务规则和《北京热

景生物技术股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的规定，结合公

司实际情况，特制定本制度。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《证

券投资制度》等文件。

表决结果： 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

（三）审议通过《关于参与投资基金暨关联交易的议案》

为积极响应国家关于促进中小企业创新发展的政策目标，配合公司在医疗健

康等领域的战略业务布局，增强产业协同的效应，探索和发现新的业务增长点，

提升公司的持续竞争能力，公司拟使用自有资金与深圳市达晨财智创业投资管理

有限公司（以下简称“达晨财智”）及其他有限合伙人出资参与投资北京达晨财

智中小企业发展基金合伙企业(有限合伙)（以下简称“投资基金”或“基金”），

合伙企业围绕国家关于促进中小企业创新发展的政策目标，在国家中小企业发展

基金有限公司（简称“母基金”）的监督下，通过市场化手段扩大对中小企业的

股权投资规模，重点支持种子期、初创期成长型中小企业的加快发展，为培育新

业态、新模式、新增量、新动能等方面发挥积极作用。本次拟投资的基金目标募

集规模目标人民币 200,000 万元，基金设立时的募集规模目标 150,000 万元，公

司拟以自有资金认缴出资 5,000 万元人民币，出资比例约 3.18%。

本次投资事项构成关联交易，但不构成《上市公司重大资产重组管理办法》、

《科创板上市公司重大资产重组特别规定》规定的重大资产重组。独立董事对上

述议案发表了明确同意的事前认可意见及独立意见。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关

于参与投资基金暨关联交易的公告》（公告编号：2022-030）等文件。

表决结果：同意 3票、反对 0票、弃权 0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

北京热景生物技术股份有限公司

监事会

2022 年 6 月 17 日